

ORDEN DE COMPRA N° 00000141/2022

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 367 SANTA BARBARA

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|---------------------|------------------|
| 21. | PAQUETE | bolsas de basura negra gruesa 10 und generico 50x70cm | \$315.00 | \$6,615.00 |
| 7. | UNIDADES | limpiador de baño wc removedor de sarro power plus citrus 750ml | \$2,737.00 | \$19,159.00 |
| 20. | UNIDADES | limpiador de piso - lavanda glaz 5 lt | \$1,476.00 | \$29,520.00 |
| 3. | UNIDADES | escoba de rama generico | \$5,156.00 | \$15,468.00 |
| 6. | UNIDADES | escobillon interior fibra suave pro con mango virutex pro rojo | \$1,622.00 | \$9,732.00 |
| 14. | UNIDADES | traperos algodón blanco simple c/ojal generico 50x70 cm | \$600.00 | \$8,400.00 |
| 10. | UNIDADES | pañó sacudir estandar naranja generico 30x40cm | \$249.00 | \$2,490.00 |
| 4. | UNIDADES | cera pisos plasticos roja autobrillo virginia 5lt | \$6,305.00 | \$25,220.00 |
| 10. | UNIDADES | desodorante ambiental - citricos airwick 240 ml | \$1,409.00 | \$14,090.00 |
| 21. | UNIDADES | cloro tradicional glaz 5lt | \$1,273.00 | \$26,733.00 |
| 4. | UNIDADES | papel higienico alto metraje tecnoroll 500mt x 6 rollos | \$8,676.00 | \$34,704.00 |
| 13. | PACK | toalla de papel alto metraje 250x2 rollos | \$4,830.00 | \$62,790.00 |
| 1. | UNIDADES | pastillas estanque wc cloro glaz 1kg / 50 und | \$4,482.00 | \$4,482.00 |
| 7. | UNIDADES | jabon liquido - aires de azucena excell 5lt | \$4,422.00 | \$30,954.00 |
| 6. | UNIDADES | hisopo plastico generico | \$634.00 | \$3,804.00 |
| 7. | UNIDADES | lavalozas desengrasante c/ desinfectante excell 1500 ml | \$1,456.00 | \$10,192.00 |
| 3. | UNIDADES | contenedor de basura c/ tapa 240lt c/2 ruedas weber amarillo | \$58,699.00 | \$176,097.00 |
| 10. | UNIDADES | desodorante y desinfectante ambiental - tradicional 360 ml | \$1,165.00 | \$11,650.00 |
| 4. | UNIDADES | lustramuebles en aerosol - lavanda virginia 360ml | \$1,589.00 | \$6,356.00 |
| 7. | UNIDADES | pala de basura con mango plastico color negro generico | \$556.00 | \$3,892.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$502,348 |
| | | | Recargo: | 0.000% \$0 |
| | | | Descuento 1: | 0.000% -\$0 |
| | | | Descuento 2: | 0.000% -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$502,348 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: | 19.00% \$95,446 |
| | | | TOTAL: | \$597,794 |

SON: Quinientos noventa y siete mil setecientos noventa y cuatro pesos

OBSERVACIONES MEMO N°73/ SUBVENCION GENERAL



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones